

LOTUL 4 Lucrari de reparatie a strazilor s.Andreevca**DEVIZ LOCAL**

Valoarea de deviz 73 781 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
0	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastiarea pamintului la 10 m. in teren catg. II	100 m3	1,215	1 624,44	1 973,70
	2952220003546	Autogreder	h-ut	4,386		
1	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3	1,215	495,19	601,65
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,337		
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,100	5 955,04	48 235,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	40,014		
	1411122201661	Amestec di piatra sparta 0-70 mm	m3	153,090		
	14111222017521	Amestec piatra sparta 0-20	m3	12,150		
	1411122201645	Amestec piatra sparta 0-10 mm	m3	8,100		
	11202062010361	Savura	m3	8,100		
	4100116202806	Apa .	m3	24,300		
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,340		
	2952260003552	Buldozer	h-ut	2,090		
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,951		
	3410540005603	Autocisterna de stropire	h-ut	3,353		
	Total		lei			50 812
	Asigurarea sociala si medicala		22,5 %			519
	Cheltuieli directe					51 331
	Cheltuieli de regie		13 %			6 673
	Total					58 004
	Bneficiul		6 %			3 480
	Total					61 484
	TVA		20 %			12 297

Total deviz:
Incluziv salariu

73 781
2 307

Intocmit
Verificat



LOTUL 4 Lucrari de reparatie a strazilor s.Andreevca

WinCmera2006
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 73 781 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	40.014	57,66	2 307,207
Total manopera						2 307

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	8,100	114,00	923,400
2.	1411122201645	Amestec piatra sparta 0-10 mm	m3	8,100	0,00	0,000
3.	1411122201661	Amestec di piatra sparta 0-70 mm	m3	153,090	220,00	33 679,800
4.	14111222017521	Amestec piatra sparta 0-20	m3	12,150	220,00	2 673,000
5.	4100116202806	Apa .	m3	24,300	18,00	437,400
Total materiale de construcții						37 714

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder	h-ut	6,063	450,00	2 728,350
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,951	330,00	7 243,830
3.	2952260003552	Buldozer	h-ut	2,090	215,00	449,350
4.	3410540005603	Autocisterna de stropire	h-ut	3,353	110,00	368,830
Total utilaje de construcții						10 791

Total:

Total	lei	50 812
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	519
Cheltuieli directe		51 331
Cheltuieli de regie	13 %	6 673
Total		58 004
Bneficiul	6 %	3 480
Total		61 484
TVA	20%	12 297

Total deviz:

73 781

Intocmit
Verificat



Investitor
Obiectprimaria com.Chiperceeni
LOTUL 4 Lucrari de reparatie a strazilor s.AndreevcaCatalog de prețuri unitare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
0	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,44
	2952220003546	Autogreder	h-ut	3,6100	450,00	1 624,444
1	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3			495,19
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	450,00	495,185
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 955,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	1411122201661	Amestec di piatra sparta 0-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,000
	14111222017521	Amestec piatra sparta 0-20	m3	1,5000	220,00	330,000
	1411122201645	Amestec piatra sparta 0-10 mm	m3	1,0000	0,00	0,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	114,00	114,000
	4100116202806	Apa	m3	3,0000	18,00	54,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	450,00	18,889
	2952260003552	Buldozer	h-ut	0,2580	215,00	55,475
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,300
	3410540005603	Autocisterna de stropire	h-ut	0,4140	110,00	45,535

Intocmit
Verificat